
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

KOLEGIJOS PIRMININKUI 

 

2021 m. balandžio 27 d. Nr. TS-7  

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Suteikti Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkui, jo 

nesant – Kolegijos pirmininko pavaduotojui šiuos įgaliojimus: 

1.1. organizuoti pasitarimus dėl kylančių Tauragės regiono plėtros tarybos veiklos klausimų; 

1.2. atstovauti arba paskirti Kolegijos narį atstovauti Tauragės regiono plėtros tarybos 

Lietuvos Respublikos Seime, Vyriausybėje, ministerijose, kitose valstybės ir savivaldybių 

institucijose ir įstaigose, teismuose, taip pat užsienio valstybių institucijose ir jų organizuojamuose 

renginiuose; 

1.3. pasirašyti raštus bei kitus dokumentus, kurie neprieštarauja Tauragės regiono plėtros 

tarybos oficialiai nuomonei ir priimtiems sprendimams; 

1.4. pasirašyti raštus dėl Tauragės regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų 

projektų, kai jie derinami be pastabų, t. y. Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorius 

ir/ar Kolegijos nariai per nustatytą terminą nepateikia pastabų ar pasiūlymų, ir kitais teisės aktų 

numatytais atvejais; 

1.5. įgyvendinti kitus Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus (toliau 

– Administracijos direktorius) darbdavio įgaliojimus darbo teisės srityje (kaip reglamentuota 

Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Tauragės regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr.2 „Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos nuostatų 

patvirtinimo“, 34.3 papunktyje, vizuojant Administracijos direktoriaus prašymus.  

2. Nustatyti, kad įgaliojimai Kolegijos pirmininkui, jo nesant – Tauragės regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojui suteikiami šios sudėties Kolegijos (patvirtintos Tauragės 

regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 4 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo“) įgaliojimų laikui.“. 

 

Tarybos pirmininkas       Skirmantas Mockevičius 


